
PONEDJELJAK

Sveučilišni diplomski studij elektrotehnike
Akad. god.

2024./2025.

30.9.2024. - 24.1.2025.

Studij

Semestar I

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Predavanja Auditorne vježbe Marijana Živić Đurović, svibanj 2024.

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

Laboratorijske i kontrukcijske vježbe* - grupe će odrediti predmetni nastavik

** - točan početak nastave odredit će predmetni nastavnik

OSNOVE ROBOTIKE

U12

PIDEE

U13

Pogonski i radni strojevi

U3

PIDEE*

U13

UEMP *

I7

POGONSKI I RADNI 

STROJEVI

U3

MIKROVALNO 

INŽENJERSTVO

U12

PRIJENOS I 

DISTRIBUCIJA 

ELEKTRIČNE 

ENERGIJA

U13

PIDEE*

U13

UPRAVLJANJE 

ELEKTROMOTORNIM 

POGONIMA

U4

NUMERIČKA I 

STOHASTIČKA 

MATEMATIKA

P2

Osnove robotike *

I7

Osnove robotike *

I7

ELEKTROMAGNETIZAM

U7

Elektromagnetizam *

I2

UEMP *

I7

Num. i stoh. 

matematika*

I2

Num. i stoh. 

matematika*

I2

MIKROVALNO 

INŽENJERSTVO

U10

Mikrovalno inženjerstvo

U10

ELEKTROMAG.

P1

Elektromag.

P1

NUMERIČKA I 

STOHASTIČKA 

MATEMATIKA

P2

DIGITALNA OBRADA 

SIGNALA

P1

Digitalna obrada signala

P1

Elektromagnetizam *

I2

Elektromagnetizam *

I2

UEMP *

I1

 



PONEDJELJAK

Sveučilišni diplomski studij elektrotehnike
Akad. god.

2024./2025.

30.9.2024. - 24.1.2025.

Studij

Semestar III

UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Predavanja Auditorne vježbe Marijana Živić Đurović, svibanj 2024.

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

Laboratorijske i kontrukcijske vježbe* - grupe će odrediti predmetni nastavik

** - točan početak nastave odredit će predmetni nastavnik

ZAEP

U1

Optoel.

L12

OPTO-

ELEKTR.

L12

Tehnika klimatizacije i 

automatska regulacija

U2

ZAŠTITA I AUTOMATIKA 

ELEKTRIČNIH 

POSTROJENJA

U10

ZAEP *

L5

ZAEP *

L5

ZAEP *

L5/U1

STATIST. 

ANALIZA 

SIGNALA

P3

Stat. an. sign.

P3

ELEKTROENEREGTSKI 

SUSTAVI

U7

Elektroenergetski sustavi

U7

AUTOMATIZACIJA 

POSTROJENJA I 

PROCESA

U4

Elektroenergetski sustavi *

L2

Elektroenergetski sustavi *

L2

Elektroenergetski sustavi *

L2

ENERGETSKA 

POSTROJENJA

U13

Energetska postrojenja 

U13

Vođenje EESa

U7

VOĐENJE 

EESa

U7

(nastava se 

održava 

svaki drugi 

tjedan**)

Vođenje EESa 

* L5

Vođenje EESa 

* L5

ASISTIVNA 

TEHNOLOGIJA

U10

Asistivna tehnologija

U10

MEHATRONIČKI 

SUSTAVI

U7

Mehatronički sustavi

U7

APP *

L3

APP *

L3

Mehatronički sustavi

L2

Mehatronički sustavi

L2

Upravljanje mehatroničkim 

sustavima

U5/L9

 


